
 

 

V případě, že se nebudete moci členské schůze zúčastnit, můžete se nechat zastupovat ve 

smyslu ustanovení čl. 12 odst. 9 platných STANOV Jednoty, spotřebního družstva ve Zlíně, a 

to na základě udělené speciální plné moci opravňující k zastupování člena pouze na této 

členské schůzi. 

Zástupce může na členské schůzi, případně náhradní členské schůzi zastupovat na základě 

speciální plné moci maximálně 10 členů. 

Nebude-li zástupce členem družstva, musí být podpis zastoupeného na plné moci úředně 

ověřen a zástupce musí při presenci občanským průkazem prokázat svoji totožnost. 

Nebude-li tato členská schůze usnášeníschopná, svolá představenstvo družstva novou 

pozvánkou náhradní členskou schůzi s nezměněným programem jednání, případně 

s programem jednání bez těch bodů jednání, které byly projednány a o nichž bylo rozhodnuto 

do doby, než se stala členská schůze usnášení neschopnou tak, aby se konala v termínu do 3 

týdnů, kdy k zastupování na této náhradní členské schůzi se může člen nechat zastupovat na 

základě (nové) plné moci. 

S případnými dotazy se můžete obrátit na právní oddělení Jednoty, spotřebního družstva ve 

Zlíně, a to na paní Hanu Mikulkovou, tel. 774 200 121. 

 

Vyplněnou plnou moc zašlete, prosím, nejpozději do 27. května 2025 na e-mailovu 

adresu: hana.mikulkova@jednota.zlin.cz  nebo poštou na adresu: Jednota, spotřební 

družstvo ve Zlíně, právní oddělení, Kvítková 4323, 761 50 Zlín. 

 
 

✄-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

P l n á   m o c 

 

Já níže podepsaný(á) ………………………………………..……nar.………………… 

 

zmocňuji tímto pana(í)……………………………….………….……………………… 

 

k zastupování na členské schůzi družstva obchodní firmy Jednota, spotřební družstvo ve 

Zlíně, která se bude konat dne 28. května 2025. Zástupce je oprávněn ke všem úkonům 

spojeným s mými členskými právy a povinnostmi.  

 

                                                                                       ……………………………………….. 

    

                                                                                       ……………………………………….. 

 

 

Udělenou plnou moc přijímám: 

Ve Zlíně dne 28. května 2025 

 

 

………………..……………. 

podpis zástupce 

mailto:hana.mikulkova@jednota.zlin.cz


 

 
 

Jmenný seznam členů družstva, 
kteří souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.,  

o ochraně osobních údajů 

 

 

 

Seznam má informativní charakter a je vypracován na základě požadavku některých členů  

družstva  pro  výběr zmocněnce  k udělení   plné  moci pro zastupování na členské schůzi dne 

28. května 2025 pro případ, že se člen družstva členské schůze nemůže z jakýchkoliv důvodů 

zúčastnit. Jmenný seznam obsahuje jména členů představenstva, kontrolní komise a členů 

družstva, kteří ke zveřejnění udělili souhlas.                             

 

                                                                                            

- JUDr. Vítězslav Němeček                                                                                         

- JUDr. Josef Čejka                                                         

- Ing. Zdeněk Valčík                                                                                                                                 

- Ing. Luboš Malaník                                                       

- Josef Pochylý                                                                 

- Bc. Alena Nováková  

- Hana Mikulková 

- Jarmila Rajznauerová 

- Roman Kovaříček 

- Jaroslava Vlachynská 

- Jaroslava Žaludková                                                     

                                                

                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


